
                            平成２８年１１月７日 

保護者 様 

宇都宮市立古里中学校長 加藤 明男       

 

平成２８年度学校評価のためのアンケートへの協力依頼について 

 

 晩秋の候，保護者の皆様には，ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

また，日頃より本校の教育活動にご理解・ご支援をいただき，誠にありがとうござい

ます。 

さて，本市では各校が教育活動の改善のために，学校評価と情報の発信・提供の充

実を図っております。 

つきましては，本校の教育活動を評価するための重要な情報として，アンケート調

査を下記のとおり実施いたしますので，ご多忙の折とは存じますが，ご協力頂きます

ようお願いいたします。 

 

                   記 

 

 １ 提出日  平成２８年１１月１９日（土）までに 各学級担任へ 

 

２ 内 容  別紙アンケート（２種類あります） 

 

３ 留意事項 

 (1) 学校全体の様子についての調査となります。授業参観などで把握されている

生徒全体の様子を基に回答してください。 

 (2) 特記事項の欄には，改善策など学校がよりよくなるための前向きなご意見も

併せていただければ幸いです。 

(3) アンケートは無記名でご回答ください。 

(4) 別紙を封筒に入れ，封をして，お子様を通じ担任までご提出ください。 

  


